
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №2486

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14503206 1339053 Гаврилко Дар`я Віталіївна 043441 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165547 Міжнародна 
економіка

165,400

2 14516736 1339053 Голік Данило Юрійович 040144 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003381 Міжнародна 
економіка

164,600

3 14487580 1339053 Жовтоног Анна-Мілена Валеріївна 043389 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036529 Міжнародна 
економіка

158,600

4 14338240 1339053 Кашуба Дмитро Ігорович 043380 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016990 Міжнародна 
економіка

155,400

5 14397264 1339053 Коваль Дмитро Олександрович 043385 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213206 Міжнародна 
економіка

166,000

6 14352701 1339053 Кожевніков Денис Євгенович 043378 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108379 Міжнародна 
економіка

166,000

1



7 14517251 1339053 Кот Владислава Анатоліївна 043388 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163060 Міжнародна 
економіка

156,700

8 14445246 1339053 Кущ Ольга Олександрівна 043404 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004283 Міжнародна 
економіка

164,400

9 14495340 1339053 Нестеренко Вікторія Вадимівна 043220 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152054 Міжнародна 
економіка

157,300

10 14503942 1339053 Пастух Владислав Сергійович 043145 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154420 Міжнародна 
економіка

156,000

11 14497299 1339053 Савчук Ангеліна Русланівна 043410 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152304 Міжнародна 
економіка

169,200

12 14465955 1339053 Українець Андрій Олександрович 043437 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030322 Міжнародна 
економіка

155,800

13 14468630 1339053 Чайкин Ілля Артемович 043432 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030355 Міжнародна 
економіка

162,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14488904 1411402 Жамойтіна Тетяна Сергіївна

043045 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130492 Консалтинг у 
сфері 
зовнішньої та 
внутрішньої 
політики

160,200

2 14487811 1411402 Скляр Олена Сергіївна

043055 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062574 Консалтинг у 
сфері 
зовнішньої та 
внутрішньої 
політики

176,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14420765 1366295 Гречихіна Соф`я Артурівна 043060 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207457 Діджитал 
соціологія

174,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14494094 1352808 Багач Діана Юріївна
043086 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048849 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

183,000

2 14248486 1352808 Коваленко Вікторія Вікторівна
043444 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006802 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

170,800

3 14286921 1352808 Комаров Єгор Іванович
116314 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035814 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

168,600

5



4 14464032 1352808 Кривенко Єлизавета Сергіївна
043405 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061895 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

173,600

5 14334934 1352808 Олексієнко Ігор Олександрович
043472 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062601 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

167,200

6 14263864 1352808 Титарчук Стефанія Андріївна
048447 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000877 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

166,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14513913 1352810 Дубенчук Анастасія Володимирівна 040357 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125902 Міжнародний 
менеджмент

162,600

2 14464011 1352810 Кісуркін Кирило Євгенійович 152070 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130262 Міжнародний 
менеджмент

160,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14491325 1352710 Бець Вікторія Олександрівна 043379 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162877 Глобальний 
маркетинг

163,400

2 14347328 1352710 Соколова Мирослава Сергіївна 043171 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002350 Глобальний 
маркетинг

162,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14303734 1352053 Грабазей Анастасія Іванівна 043301 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030103 Цивільне право 
і процес

163,200

2 14452143 1352053 Дробниця Марія Вікторівна 004822 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108570 Цивільне право 
і процес

159,600

3 14454725 1352053 Назаренко Анна Олександрівна 043328 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030484 Цивільне право 
і процес

164,200

4 14420381 1352053 Тевосян Вачик Рафаельович 043346 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115121 Цивільне право 
і процес

168,800

5 14452636 1352053 Тимошечкіна Юлія Дмитрівна 043342 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044577 Цивільне право 
і процес

166,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14522646 1352051 Дмитренко Христина Русланівна

043351 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162142 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницько
ї діяльності

163,000

2 14506341 1352051 Литвин Аліна Валеріївна

043361 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050408 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницьк
ої діяльності

158,000

10



3 14471832 1352051 Мимренко Богдан Павлович

043360 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102853 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницько
ї діяльності

162,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14440101 1352102 Заєць Роман Богданович 043264 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029901 Комерційне 
право

163,600

2 14470207 1352102 Кательницький Нікіта Миколайович 043249 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148737 Комерційне 
право

167,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14455768 1351960 Височин Тимофій Ярославович 043079 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174247 Міжнародний 
бізнес

167,800

2 14415718 1351960 Данієлян Даниїл Геворгович 190286 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068641 Міжнародний 
бізнес

170,600

3 14397605 1351960 Жихарєва Анастасія Максимівна 043085 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079078 Міжнародний 
бізнес

159,200

4 14460616 1351960 Ситюк Анатолій Миколайович 043400 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030344 Міжнародний 
бізнес

161,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2486

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14480982 1351964 Коваль Анастасія Олегівна 043188 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053369 Міжнародне 
право

161,400

2 14514975 1351964 Наталушко Аліна Ігорівна 043327 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003736 Міжнародне 
право

160,200

3 14493024 1351964 Пугач Марина Володимирівна 145429 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205475 Міжнародне 
право

157,800

4 14380966 1351964 Сушко Богдан Віталійович 043226 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043730 Міжнародне 
право

162,600

5 14245279 1351964 Шаповал Анастасія Сергіївна 043228 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003495 Міжнародне 
право

160,200

14


